
涉法涉诉问题处理法律咨询服务采购项目废标公告（2024-JKBNZC-F3002）

（招标编号：2024-JKBNZC-F3002）

一、内容：

深圳交易咨询集团有限公司受某单位委托，就涉法涉诉问题处理法律咨询服务采购项目

进行竞争性谈判。现就本项目废标结果公示如下.

一、项目名称:涉法涉诉问题处理法律咨询服务采购项目

二、项目编号:2024-JKBNZC-F3002（代理编号：24-70CCJ5972-01）

三、采购方式:竞争性谈判

四、采购公告发布日期: 2024年06月17日

五、废标原因:资格性、符合性审查通过单位不足三家，该项目按废标处理，该项目重

新组织采购。

六、废标日期: 2024 年06月28日

七、监督部门联系方式:

项目监督人：吴先生

移动电话： 15250760829

2、采购代理机构: 深圳交易咨询集团有限公司

联 系 人:赵工、杨林

联系方式: 025-83707329、15250960946、15252458224

地址：深圳市南山区西丽街道曙光社区沙河西路3185号南山智谷产业园A座2501

二、监督部门

本招标项目的监督部门为。

三、联系方式

招  标  人： 某部

地  址： /

联  系  人： 吴先生

电  话： 15250760829

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 深圳交易咨询集团有限公司

地  址： 嘉宾路与南湖路交汇处北侧深华商业大夏裙楼6层

联  系  人： 周珍珍

电  话： 18750109153

电  子  邮  件： zhouzz@sztcfj.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-06-28T13:53:48+0800
	第2页(343.4026,706.7291)
	已检查


		2024-06-28T13:53:48+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-06-28T13:53:48+0800
	第2页(570,300)
	已检查




